
LAUSUNTO

Toteamme aluksi, että yhteiskunnallisesti on merkittävää huomioida se, että vaikka kestävän 

metsätalouden rahoituslaki tuli voimaan vasta 1.6.2015 niin nyt sitä on jo tarvetta muuttaa valtion 

taloustilanteen vuoksi. 

Koska säästöjä on harkittava kaikilla yhteiskunnan sektoreilla niin metsäsektorilla juurikäävän torjunnan 

rahoitustuen  poistaminen ja kivennäismaiden terveyslannoituksen tukemisesta luopuminen ovat ehkä 

vähiten yksityisen metsänomistajan normaaliin metsänhoitoon vaikuttavia tekijöitä. 

Juurikäävän torjunnan tuki on useimmiten mennyt korjuun suorittajalle. Jatkossakin vastuu juurikäävän 

torjunnasta on puun korjaajalla. Uudessa tilanteessa on oletettavaa, että juurikäävän torjunnasta puun 

korjaajalle aiheutuva kustannus siirtyy kantohintaan puun hintaa alentavana tekijänä.

Tavallaan kivennäismaiden terveyslannoituksen tilalle tuleva suometsien tuettava tuhkalannoitus on 

myönteinen asia.

Erittäin huonoa uudessa esityksessä on se, että tukien käsittely ja myöntäminen voitaisiin keskeyttää 

määräajaksi tai toistaiseksi. Erityisen haitallista tämä on pitkäkestoisissa hankkeissa kuten metsätien 

rakentamisessa ja suometsien hoidossa. Muutos laissa voi aiheuttaa sen, että hankkeen valmistuminen 

myöhästyy. On tärkeää huomioida, että tiehankkeiden osalta metsänomistajalla voi olla tarpeita saada tie 

kuntoon sovitussa aikataulussa vaikkapa puukauppoihin liittyen. Sama koskee suometsien kunnostusta, 

joihin liittyy ojitusalueen metsien hoito,

Nuoren metsän hoidon korotetun tuen alentaminen noin 20 eurolla hehtaaria kohden on asiallisesti huono 

asia, koska sekä metsänomistajille ja metsäammattilaiselle asia on vasta sisäistynyt. Tällä on euromäärää 

suurempi merkitys. 

Suometsän hoidon ja metsätien tekemisen tukitasojen alentamisella on metsänomistajalle suurempi 

merkitys, koska kustannusarviot näissä hankkeissa on useimmiten huomattavia. Esityksessä ei todeta 

tukitason alennuksen suuruutta, mutta se ei saisi missään tapauksessa olla suuri, koska muussa tapauksessa

sillä voi olla huomattava vaikutus metsänomistajan halukkuuteen tehdä suometsien hoitoa ja metsäteitä. 

Suometsien hoidolla on merkittävä vaikutus maamme puunjalostuslaitosten puuhuollolle. Metsäteiden 

rakentamisella ja kunnostuksella on puolestaan merkittävä vaikutus puunjalostuslaitostemme 

puuhuoltoon. Maamme puun tuotantoa ja puuhuoltoa ei pitäisi tukitasojen alentamisella vaarantaa.
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